
Zarządzenie nr /6(//2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustanowienia wyróżnienia Burmistrza Miasta 

Jarosławia pn. „PRZYJACIEL MIASTA JAROSŁAWIA” 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 z późn.zm.), w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U.2023.571) 

Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 

Uchyla się Zarządzenie Nr 392/2023 z dnia 22 września 2023 r. w sprawie ustanowienia 

wyróżnienia Burmistrza Miasta Jarosławia pn. „PRZYJACIEL MIASTA JAROSŁAWIA”. 

82 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Waldemar Paluch 

Biura Rułmistfza Miasta 
OL | 

„ SUUU 
mgr Małgorzata Młynarska


